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Valmistelija: kunnansihteeri

Kunnanhallitus päätti 25.1.2021, että valtuusto tekee kevään 2021 aikana
itsearviointiselvityksen päättyvältä valtuustokaudelta Kuntaliiton
itsearviointilomakkeen avulla. Itsearvioinneista kootaan yhteenveto, joka
tuodaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. Tuloksia käytetään
valtuustotyöskentelyn edelleenkehittämiseksi.

Kyselyn toteuttaminen tilattiin FCG:ltä, joka keräsi ja analysoi vastaukset.
Anonyymi Webropol-kysely toteutettiin maalis-huhtikuun vaihteessa 2021.
Vastauksia tuli 14 kappaletta ja vastausaktiivisuus oli 67 %.
Vertailuaineistossa on 20 valtuustoa, mm. Hanko, Iisalmi, Jokioinen, Juva,
Kannus, Leppävirta, Pyhäjoki, Pöytyä ja Suomussalmi.

Arvioitaessa valtuustotyöskentelyä kokonaisuutena valtuusto antoi itselleen
keskiarvoksi 3,39 (asteikko 1 – 5, jossa 1 on erittäin huono ja 5 on erittäin
hyvä). Vertailuaineiston keskiarvo oli 3,26. Erityisen hyvin onnistuneiksi
valtuusto katsoi seuraavat asiat: kokoukset eivät veny tarpeettomasti (4,4),
valtuutetut suhtautuvat kunnioittavasti toisiinsa (4,0), työskentely
kokouksissa on tehokasta (4,0), yhteistyö johtavien luottamushenkilöiden
ja viranhaltijoiden kesken on sujunut hyvin (4,1), viranhaltijat ovat olleet
helposti tavoitettavissa (4,5), päätösehdotukset ovat olleet selkeitä (4,1) ja
esittelytekstit ovat olleet hyvin valmisteltuja (4,0). Heikoimmin onnistuneiksi
valtuusto arvioi seuraavat asiat: tärkeisiin asioihin käytetään riittävästi
aikaa (2,9), yhteistyön toimivuus kunnan ja elinkeinoelämän välillä (2,9),
yhteistyön toimivuus valtuustoryhmien välillä (2,9) sekä valtuuston
vaikutusmahdollisuudet elinvoiman ja keinojen kehittämisessä (2,9).

Valtuuston toiminnan lisäksi kyselyssä arvioitiin kunnan strategian
toteuttamiskelpoisuutta sekä kunnan onnistumista strategian
toteuttamisessa. Strategian toteuttamiskelpoisuus arvioitiin jokseenkin
hyväksi (3,6 asteikolla 1 – 5, jossa 1 on erittäin huono ja 5 on erittäin hyvä),
mutta toisaalta nähtiin, ettei strategiasta ole valtuuston näkemyksen
mukaan viestitty riittävästi organisaatiossa (2,9) eikä strategian
toteuttamiseksi ole tehty riittävästi toimenpiteitä (2,8).

Erityisen hyvin strategian toteuttaminen on valtuuston näkemyksen
mukaan onnistunut seuraavien asioiden osalta: Kunnassa on monipuolinen
vuokra-asunto- ja tonttitarjonta (4,5), kunnassa on laadukas perus- ja
lukio-opetus sekä varhaiskasvatus (4,6), maa- ja
metsätalouden/alkutuotannon asema on pysynyt vahvana (4,2), kunnassa
on hyvät mahdollisuudet omaehtoiseen ja ohjattuun liikunnan
harrastamiseen (4,8), kirjastopalvelut ovat kuntalaisten käytettävissä
Sonkajärvellä ja Sukevalla (4,9), kyläyhdistykset ja muut yhdistykset
tukevat kuntaa terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen liittyvässä työssä



(4,2), sosiaali- ja terveydenhuollon lähipalvelut ovat kuntalaisten saatavilla
(4,2), kunnassa on ammattitaitoinen (4,6) sekä hyvinvoiva, osaava ja
työstä innostunut henkilöstö (4,2). Lisäksi talous on onnistuttu pitämään
tasapainossa eikä alijäämää ole syntynyt (4,4).

Heikoiten strategian toteuttaminen on onnistunut seuraavissa asioissa:
kunnan viestintä on positiivista, kiinnostavaa ja säännöllistä (3,1), tiivis
yritysyhteistyö ja yritysvaikutusten arviointi päätöksenteossa (3,1),
yritystoiminnan monipuolisuus (3,0) sekä lasten ja nuorten syrjäytymisen
ehkäisy (3,2).

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi valtuuston itsearvion ja lähettää sen
edelleen valtuustolle tiedoksi ja toimenpiteitä varten.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


